2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2017 г.

           № 600
	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.10.2016г. №1233
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение почтовых адресов существующих объектов»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010г. № 210-ФЗ, Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. № 443-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014г. № 1221,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.10.2016г. № 1233:
1.1 Пункт 16 изложить в новой редакции «Ответ направляется заявителю в течение 12 календарных дней с момента регистрации обращения».

1.2 Пункт 37 изложить в новой редакции «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 календарных дней с момента приема и регистрации заявления».

1.3 Пункт 148 изложить в новой редакции «Общий срок исполнения административной процедуры 12 календарных дней».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и разместить на  официальном сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».
Глава  Усть-Катавского
городского  округа                                                                               С. Д. Семков